
Protokół     Nr IX/2011  
z uroczystej sesji Rady Miejskiej w Żarowie 

 w dniu 27 maja 2011 roku
Rozpoczęcie:  godz. 12:00

Zakończenie: godz. 14:00

I. Otwarcie sesji.
Przewodniczący Rady Pan Tadeusz Pudlik, otworzył uroczystą sesję Rady 

Miejskiej w Żarowie, zwołaną z okazji Dni Żarowa oraz stwierdził kworum 

wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu.

       Załącznik nr 1
II. Przedstawienie porządku obrad.
Przewodniczący  obrad  przywitał  wszystkich  gości  przybyłych  na  sesje:  Pana 

Burmistrza Miasta Żarów Leszka Michalaka, radnych Rady Miejskiej w Żarowie 

i  radnych  poprzednich  kadencji,  radnych  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej 

w  Żarowie,  Starostę  Powiatowego  Pana  Zygmunta  Worsę  i  Burmistrzów 

ościennych  miast,  Dyrektorów,  Prezesów,  Kierowników  jednostek  gminnych, 

Dyrektorów  szkół  i  przedszkoli  z  Gminy  Żarów,  Prezesów  i  Dyrektorów  firm 

działających w Żarowie i na terenie Gminy, Prezesów i Dyrektorów firm spoza 

Żarowa oraz przedstawicieli Wałbrzyskiej Strefy Ekonomicznej i Podstrefy Żarów, 

sołtysów i Przewodniczących Rad Sołeckich, Strażaków, przedstawicieli Policji, 

Stowarzyszeń i związków działających na terenie gminy Żarów oraz  handlowców 

z Miasta i Gminy Żarów. Szczególnie zostali przywitani przedstawiciele z miast 

Partnerskich z Lohmar (Niemcy), z Ujfeherto (Węgry) oraz z Nymburka (Czechy). 

Przewodniczący przywitał również wszystkich pozostałych gości i mieszkańców 

gminy.  Program  uroczystej  sesji  uświetnił  występ artystyczny  przygotowany 

przez dziecięcy chór ze Szkoły Podstawowej im. Jana Brzechwy w Żarowie, pod 

kierunkiem Pana Leszka Krzyża. Chór rozpoczął występ hymnem narodowym.

Następnie  Przewodniczący  Rady  przedstawił  porządek  obrad.  Nikt  z  radnych 

nie  wniósł  uwag  do  porządku.  Przewodniczący  obrad  zaproponował,  żeby 

uroczysta  sesja  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  w  Żarowie  odbyła  się  przed 

wręczeniem  odznaczeń  „Złoty  dąb”.  Radni  zaakceptowali  propozycję 

Przewodniczącego.



III. Uroczysta sesja Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie:
Uroczystą sesję Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie otworzył i poprowadził jej 

Przewodniczący  Mateusz  Michalak.  Przywitał  wszystkich  gości  i  wraz 

z  Burmistrzem Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  wręczył  nagrodę  „Maciusia”  Pani 

Jolancie  Papińskiej  oraz  firmie  Daicel  Safety  Systems  Europe  Sp.  z  o.o. 

Przedstawicielce  firmy  Pani  Dominice  Ciara.  W  uzasadnieniu  podkreślili  ich 

zaangażowanie  w  pracy  z  młodzieżą  oraz  wkład  i  pomoc  w  funkcjonowanie 

Młodzieżowej Rady Miejskiej w Żarowie.

Po wręczeniu statuetek „Maciuś” Przewodniczący Młodzieżowej Rady Miejskiej 

w  Żarowie  zamknął  obrady  i  oddał  głos  Przewodniczącemu  Rady  Miejskiej 

w Żarowie Tadeuszowi Pudlikowi, który zaczął od uczczenia minutą ciszy osób 

zmarłych odznaczonych odznaczeniem „Złoty Dąb” w poprzednich latach.

IV. Wręczenie odznaczeń „Złoty Dąb”.
Przewodniczący  Rady  Tadeusz  Pudlik  wprowadził  wszystkich  obecnych 

w tematykę mówiąc, że zgodnie z uchwałą Rady Miejskiej w Żarowie w sprawie 

zasad  i  trybu  przyznawania  odznaczenia  „Złoty  dąb”  Kapituła  Odznaczenia 

nadaje odznaczenie „Złoty dąb” osobom zasłużonym dla Gminy Żarów. W tym 

roku tym najwyższym gminnym odznaczeniem wyróżniono: 

1. Panią Lillę Gruntkowską,

2. Pana Walentego Styrcza,

3. Pana Kazimierza Skwierczyńskiego,

4. Panią Bronisławę Danutę Chrebelę,

5. Pana Tadeusza Skoczyńskiego,

6. Pana Janusza Przybyłowicza,

7. Panią Józefę Jasińską,

8. Pana Stanisława Legiejewa,

9. Pana Michała Bieszczada.

Laudacje są w załączeniu do niniejszego protokołu.

Po wręczeniu odznaczeń głos w imieniu wszystkich odznaczonych zabrała Pani 

Lilla Gruntkowska, która podziękowała za wyróżnienie, jakie ich spotkało.

Po  ceremonii  wręczenia  odznaczeń,  Przewodniczący  Rady  pogratulował 

jeszcze raz wszystkim odznaczonym i przeszedł do kolejnego punktu porządku 

obrad.



V. Wystąpienia gości.
Przewodniczący  obrad  oddał  głos  Burmistrzowi  Miasta  Żarów  Leszkowi 

Michalakowi, który podziękował wszystkim za przybycie a szczególnie gościom 

z  miast  partnerskich,  przybliżył  historię  nawiązania  stosunków 

międzynarodowych,  a  następnie  oddał  głos  przedstawicielom:  Burmistrzowi 

Ujfeherto  Matyasowi  B.  Szabolcs  oraz  szefowi  biura  burmistrza  z  Nymburka 

Strnadova Vlasta.

Następnie głos zabrał Przewodniczący obrad, który po wyczerpaniu tego punktu 

porządku obrad przeszedł do następnego.

Ad VI.  Wręczenie Dyplomów ukończenia szkolenia strażaków-ratowników 
Ochotniczej Straży Pożarnej z terenu Gminy Żarów.
Wręczenia  Dyplomów  dokonał  Burmistrz  Miasta  Żarów  Leszek  Michalak 

gratulując wszystkim strażakom- ratowników ukończenia szkolenia z wynikami 

dobrymi lub bardzo dobrymi i życząc sukcesów w ich trudnej i ciężkiej pracy.

Ad VII. Prezentacja Multimedialna „Alei Złotych Dębów” w Żarowie.
Prezentacje omówił Burmistrz Miasta Żarów Leszek Michalak, który powiedział, 

że  będzie  miał  niebywałą  przyjemność  przedstawić  radnym  Rady  Miejskiej 

w  Żarowie  na  jednej  z  następnych  sesji  projekt  uchwały  dotyczący  nadania 

nazwy  „Alei  Złotych  Dębów”  w  Żarowie.  Po  prezentacji  oddał  głos 

Przewodniczącemu  obrad,  który  przeszedł  do  następnego  punktu  porządku 

obrad. 

VIII. Zamknięcie obrad uroczystej sesji Rady Miejskiej w Żarowie.
Po   wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodniczący  Rady  pan  Tadeusz 

Pudlik  zamknął  obrady  uroczystej  sesji  Rady  Miejskiej  w  Żarowie  w  dniu 

27 maja 2011 roku i  zaprosił  wszystkich zebranych na poczęstunek oraz do 

obejrzenia wystawy przygotowanej z okazji Dni Żarowa.

…................................................ ….....................................................

Protokołowała                                                 Przewodniczący obrad


